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“Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

- Tel : 228-516, 228-527

DEKLARATE
E

Model 5.1

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Mbiemri Institucioni

KOICONA

Emri

ChlcECR LM

P.PERCS(THSHME

Pozicioni/Titulli

Data e Largimit
PllokuroR

Data ¢ Emerimil
j / 35 14381 /)

Digj[nriafScklori -
STUPIMEVE

Data e dorezimit te deklarates Telefon / Cel.

{1 / 3 /1094

1. Per here te pare
—» 2. Vjetori .

3. Me kerkese 0

4. Pas largimit nga funksioni  [7]
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete fage eshte:

Tipi i deklarimit;

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
Jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre
Deklaruesi
Emer, Mbiemer, Nenshkrim
3 W“?sm A¢oleons . #&&0“4 .

A M

L vl LU priulloudl Hpda INULILEUTTUESE

Permbledhje e Formulareve
Formulari A-1 jo [ po@ ~ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Formulari A-2 jo polJ - ne qofie se po ploteso kele formular bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike
Formulari A-3 jo po % —ne qolte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jo po (] ~ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo[] pois —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo[] po —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Te ardhura personale nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter qe sjell te ardhura
Formulari A-7 jo X po E:] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Ligenca dhe patenta qe sjellin fitim
Formulari A-8 jo X po Lt —ne qoflte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Wﬁ_“_ﬂ_—_m_-m—._m

Data e marrjes ne dorezim

£L10978004 N

Emer, Mbiemer, Nenshkrim

Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport,
une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
Ne rregull dhe pranohet

2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim  [J

Komente te marresit ne dorezim te deklarales

Hoisglfridst

1. E vertete U]
2.Jo e vertete [
3. Me mangesi ]

Nr. Inde

Inspektori
Emer, Mbiemer, Nenshkrim

Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton:

Komente te Inspektorit.

-




FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte e trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

. Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer M;‘m- fg&ua Institucioni Nga / /
/

deri 27 /72 /| 200%

PERSHKRIMI Sasia | Vlefta | Pjesa Vend ndodhja Nr];dt ;'eEj Nr Burimi d]}".'e
ne ne qe ne hipoteke | Pasuris . . ardhura
natyr | milion | zotron (adresa ¢ plote) (ne se ka) (konkret dhe jo i pergjithshem) vjetore ne
lek ne % n]iliom'lek_“
ﬂ,ﬂ:ﬁ,qmm{' olkgme 3+1 +1 | AS | 50% [againte olle fe arallucat ¢ bashke '
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

Emer Mbiemer MM ?LO@Q/‘-’J’"\ Institucioni ﬁ/ O((u.-m / fjﬁ};ﬂmﬁ" ¢

Kuptohen objektet ¢ levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj...

Periudha e Deklarimit

Nga / / deri

A

PERSHKRIMI

Sasia
ne
natyre

Vliefta ne
milion/lek

Pjesa qe
zotron
ne %

Vend ndodhja

(adresa e plote)

Nr, dt regj
ne regjistrat
publike

Burimi
(konkret dhe jo i pergjithshem)

Te ardhura
vjetore ne
milion/lek

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vecante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer 79728 7,0 ﬁaﬂl Institucioni fw /‘O A& fﬁl F/J{M/ <
//1 ¥

Nga / / deri /_
PERSHKRIMI Sasiane [ Vlefla ne Vend ndodhja Burimi
Natyre | milion/lek

(adresa e plote)

\\ | X“_‘h\

- N\

Emer Mbiemer Firme

R e Bl




Aksioni” eshte titull pronesie
pjese ne fitime..

Emer Mbiemer ;)eﬁ 6(//@)\1-\ MO/‘f@{N"\ Institucioni fﬂ? 6)/0?%7\ f&/ﬂ/},i}?zﬁﬂ? Periudha ¢ Deklarimit

» ge perfaqeson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogerie dhe qe i jep te drejten

FORMULARI A-4

AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

zoteruesit te saj te marre

Nga / / deri / /

PERSHKRIMI Sasiane | Viefta ne Vend ndodhja [ Burimi - [ Te ardhura
Natyre | milion/lek ) Vietore ne
(adresa e plote) miljon/lek
_Do E%r{ \

]

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodi Penal ——_‘—_*—JR__“

Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie
Periudha e Deklarimit

“mer Mbiemer G}’ﬁﬁﬂ%&m 7&)&&1—0. Institucioni ﬂfu Cu/om P&d@{ ﬁf(;'&wv( Nga / / deri 37 //2 /&3

PERSHKRIMI Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek d lote) Vjetore ne
ose valute (adresa e plo miljon/lek

' ose valute
\lave % oop Ve sioned spa s 3 arolkurat ¢ hoskle arder
e 4.5 J U d vi pAo\fere
—~, — L

cklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal e LT Emer Mbiemer Firme-
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(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes)

FORMULARI A-6

TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDIURA

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer “/\ L(,{(?;N\\ U, Institucioni 6‘){9 ﬁqmm ﬁto’{ﬂd"ﬁiﬁm Nega 4./ 4 /peedderi 32 /40 | 1oo&
PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote e Institucionit ku realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne
milion/lek milion/lek milion/lek - o
Shlgfim /oloua 4.83 9.\ £33 | Te otdbura afa para viejore -~
Lindade, 7606-0‘*«9\ B 1.2 - 1 AZ Te arolluge AfS netern, nasy f’&&f\o;f: ¢ po¥ert

,mc*r Mbiemer I irme

%&gm A %@




FORMULARI A-7

g LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM
Emer Mbiemer ﬂac %w\ 7@%2/}@ Institucioni fpn ﬁxfﬁfm ﬁ‘uf/;{M" €

Periudha e Deklarimit
Nga  / / dert [ [/
PERSHKRIMI Sasia ne Vlefta Vend ndod -Ua 1 S‘huma. Detyrime Shuma neto | Verejtje
Natyre _me (adresa e plote) gjithesej ﬁs_k'ale ne ne |
milion/lek Milion/lek Milion/lek Milion/lek l
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitafje perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Fi 1rme

Al Teleos &




FORMULARI A-8
DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

N /) Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer i E; Jﬁ :g,?i Ma g;{d; QUL Institucioni W‘@'Lg[@ﬁ ) M(

Nea [/ /  dei [/
PERSHKRIMI | Viefla ne B e

Arsyeja e krijimit te detyrimit
milion/lek Y !

?éndmdodhja e subjekteve qe ju detyroheni f
(adresa e plote)

]




AUTORIZIM

PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une CPﬁMM %ﬁ,@ . st subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektogatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija ge ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, |f _/_L/_ l0o§ .
Emer, Mbiemer, Firme

(%&/ﬁm Vefros )
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